PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 223/2021 de 28/10/2021.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS

VIGILATO , usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR os servidores abaixo para exercerem a função de Pregoeiro e

Equipe de Apoio para o exercício de 2021 do Município de Japira, a partir desta data,

como segue:

Pregoeiro:

KELLEN CASSIANE DA SILVA.

Equipe de apoio:

_ELZA DA SILVEIRA LOPES, brasileira, portadora do RG nº 4.837.895-1 e do CPF

nº 565.628.459-04;

_MESSIAS SAMOEL DA SILVA, brasileiro, portador do RG n° 7.719.455-0 e do CPF

n° 025.148.419-09;

_ELAINE CAETANO DA SILVA, brasileira, portadora do RG n° 7.907.430-6 e do

CPF n° 033.762.379-13.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3°- Revogam-se disposições em contrário, em especial a Portaria n°

162/2021 de 08/07/2021.

Artigo 4° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 28 de outubro de 2021.

ANGELO MARCOS VIGILATO
PREFEITO MUNICIPAL

		2021-10-28T14:23:10-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152